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meerkampwedstrijd deel 4
twello, 26-1-2020

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
26-1-2020 - 16:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Neptunus 3 Neptunus 2:10.19 2:12.19
Marline, HETTERSCHEID 02 39.57 Ingemar, VOSKAMP 87
Eric, HENGEVELD 93 Yvette, VOSKAMP-ADRIAENSEN 92

2. De Spreng 1 ZV de Spreng 2:19.89 2:22.81
Janine, JANSEN 99 39.62 Rosan, WEIJENBERG 01
Nils, PETERS 01 Martin, WENDERICH 97

3. Ez&Pc 1 Ez&Pc NT 2:32.59
Danee, SANDIFORT 05 39.22 Xander, WILLEMSEN 01
Carlijn, van NEIJENHOF 95 Luuk, LEENDERS 06

4. Neptunus 5 Neptunus 2:40.50 2:37.81
Fabian, SVRAKA 04 40.20 Tamar, HINKEMA 05
Merel, LINDEMAN 06 Tobias, HUIZING 05

5. Proteus 1 Proteus 2:58.63 2:55.31
Bente, STRAATSMA 05 41.14 Anique, KRUITBOSCH 04
Josse, SMIT 05 Jurgen, RIJNTJES 05

6. Neptunus 1 Neptunus 3:24.42 2:57.61
Tristan, HINKEMA 06 46.65 Elizabeth, HAIDAR 08
Roeland, van BOXEL 96 Suus, LINDEMAN 08

7. Neptunus 6 Neptunus 3:15.77 3:07.30
Maartje, VRIESEN 06 48.41 Timo, SMIT 05
Mare, NOORDHOEK 07 George, HAIDAR 06

8. Neptunus 2 Neptunus 3:15.01 3:13.80
Andrew, EVERTSZ 07 Kjeld, van den BRINK 08
Fenne, NOORDHOEK 07 Dimphy, TESSER 06

9. Proteus 2 Proteus 3:03.21 3:20.22
Nikki, CENTS 06 51.19 Sophie, DE LAET 06
Jurre, WOLFF VAN WULFING 09 Julian, HARMEIJER 05

Programmanr. 2 50m vrije slag 5 - 8 jaar
26-1-2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Timo, SCHOONDERWALDT Ez&Pc 1:04.95 201200273 58.71
2. Elif, YUCE Ez&Pc 1:07.92 201200518 1:07.16

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag 9 - 10 jaar
26-1-2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn, EGGINK ZV de Spreng 1:41.90 201000133 1:37.41
50m: 48.27 100m: 49.14

Programmanr. 4 Meisjes, 100m wisselslag 9 - 10 jaar
26-1-2020 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fem, LEENDERS Ez&Pc 2:04.11 201001212 1:55.85
50m: 57.39 100m: 58.46

2. Angelina, HAIDAR Neptunus 2:07.92 201001986 2:01.84
50m: 57.71 100m: 1:04.13

DIS Valesca, SCHUURMAN Neptunus 2:10.83 201001486 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Annabel, PENG Neptunus 2:34.81 201002322
AFGEM Lana, ZUIDWIJK Neptunus 2:04.88 201001988
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meerkampwedstrijd deel 4
twello, 26-1-2020

Programmanr. 4, Meisjes, 100m wisselslag

BM Arrianne, KERPERSHOEK ZV de Spreng NT 201100116 2:06.58
50m: 1:03.19 100m: 1:03.39

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
26-1-2020 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Andrew, EVERTSZ Neptunus 1:22.33 200701147 1:19.84
50m: 36.85 100m: 42.99

2. Sven, EGGINK ZV de Spreng 1:28.22 200702587 1:25.24
50m: 40.88 100m: 44.36

3. Alexander, BARENTSEN Ez&Pc 1:25.78 200701229 1:25.54
50m: 40.45 100m: 45.09

4. Kjeld, van den BRINK Neptunus 1:32.01 200801751 1:34.26
50m: 44.47 100m: 49.79

AFGEM Zakaria, KRARI Ez&Pc 1:36.95 200801061
AFGEM Jarno, ALBERTS ZV de Spreng 1:24.12 200801973

BM Zezhou, PENG Neptunus 1:57.56 200902549
BM Ties, LAZONDER ZV de Spreng 1:30.47 200901151 1:24.92

50m: 40.99 100m: 43.93

BM Jurre, WOLFF VAN WULFING Proteus 1:41.40 200902471 1:37.93
50m: 45.47 100m: 52.46

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
26-1-2020 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. H., WOLFF VAN WULFING Proteus 1:27.82 200700912 1:19.25
50m: 38.32 100m: 40.93

2. Anouk, NEIJENHUIS Ez&Pc 1:30.76 200701290 1:20.21
50m: 37.58 100m: 42.63

3. Ela, YUCE Ez&Pc 1:33.05 200803258 1:20.95
50m: 36.89 100m: 44.06

4. Kathelijn, BRAMBRING Proteus 1:28.19 200703192 1:25.84
50m: 40.00 100m: 45.84

5. Mare, NOORDHOEK Neptunus 1:43.09 200703454 1:34.21
50m: 43.56 100m: 50.65

6. Elizabeth, HAIDAR Neptunus 1:48.09 200803562 1:34.25
50m: 43.65 100m: 50.60

7. Fenne, NOORDHOEK Neptunus 1:40.56 200703040 1:42.08
50m: 48.50 100m: 53.58

8. Suus, LINDEMAN Neptunus NT 200803914 1:52.31
50m: 49.75 100m: 1:02.56

9. Talia, AYDEMIR Ez&Pc NT 200704432 2:01.27
50m: 56.81 100m: 1:04.46

AFGEM Kira, SPARREBOOM Arnhemse Watervrienden 1:26.46 200703712
AFGEM Dide, KUIPER Ez&Pc 1:22.54 200703214
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meerkampwedstrijd deel 4
twello, 26-1-2020

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag 11 - 17 jaar
26-1-2020 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tobias, HUIZING Neptunus 1:18.71 200502115 1:17.24
2. Josse, SMIT Proteus 1:28.39 200503209 1:26.07
3. Fabian, SVRAKA Neptunus 1:37.37 200404639 1:29.61
4. Luuk, LEENDERS Ez&Pc 1:40.71 200603293 1:36.45
5. Julian, HARMEIJER Proteus 1:38.76 200501597 1:36.54
6. George, HAIDAR Neptunus 1:40.34 200603933 1:39.50
7. Tristan, HINKEMA Neptunus 1:45.68 200603281 1:42.76
8. Jurgen, RIJNTJES Proteus 1:43.83 200503815 1:46.84
9. Timo, SMIT Neptunus 1:59.21 200503835 2:04.10

DIS Gijs, SCHURER Arnhemse Watervrienden 1:31.46 200302049
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Tim, RIJSMAN Proteus 1:26.61 200303929
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Arnav, SAXENA Ez&Pc NT 200404741
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 - 17 jaar
26-1-2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jennifer, VAN EIJK ZV de Spreng 1:16.02 200302806 1:18.08
2. Danee, SANDIFORT Ez&Pc 1:21.21 200501768 1:23.00
3. Merel, LINDEMAN Neptunus 1:28.03 200600402 1:24.23
4. Tessa, VERMEULEN Ez&Pc 1:33.98 200604552 1:27.62
5. Amber, BRUSIK Arnhemse Watervrienden 1:27.36 200602880 1:28.31
6. Maaike, GROTENBREG ZV de Spreng 1:31.22 200403508 1:29.73
7. Tamar, HINKEMA Neptunus 1:29.60 200504404 1:31.03
8. Sophie, DE LAET Proteus 1:33.89 200604992 1:34.48
9. Tatyana, THEUNISSEN Arnhemse Watervrienden 1:40.58 200604882 1:37.89

10. Laura, PIRAS Ez&Pc 1:38.05 200504554 1:40.64
11. Emma, HERKES Proteus 1:49.76 200604078 1:41.52
12. Anique, KRUITBOSCH Proteus 1:49.04 200405244 1:45.08
13. Maartje, VRIESEN Neptunus 1:39.31 200604796 1:47.28
14. Nikki, CENTS Proteus 1:52.91 200604272 1:51.11
15. Dimphy, TESSER Neptunus NT 200605070 1:51.70
DIS Renske, PAIMANS Proteus 1:41.03 200604994

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Romana, MUNGIOVA Arnhemse Watervrienden NT 200405920

Programmanr. 9 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26-1-2020 - 17:05 Resultaten

voorlopige resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 10 25m vlinderslag 5 - 8 jaar
26-1-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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meerkampwedstrijd deel 4
twello, 26-1-2020

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag 9 - 10 jaar
26-1-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn, EGGINK ZV de Spreng 47.15 201000133 45.93
DIS Boxuan, SHENG Ez&Pc NT 201001933 RC

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

BM Bilal, KRARI Ez&Pc 1:02.13 201100571
BM Taner, HELVACI Arnhemse Watervrienden 58.63 201100777 58.70

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag 9 - 10 jaar
26-1-2020 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fem, LEENDERS Ez&Pc 56.11 201001212 51.30
2. Angelina, HAIDAR Neptunus 54.12 201001986 55.65
3. Valesca, SCHUURMAN Neptunus 1:02.67 201001486 59.75

DIS Zara, GAZIBEGOVIC Ez&Pc NT 201001931
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Annabel, PENG Neptunus 1:10.15 201002322
AFGEM Lana, ZUIDWIJK Neptunus 55.37 201001988

BM Farah, KRARI Ez&Pc 1:12.90 201100900
BM Arrianne, KERPERSHOEK ZV de Spreng 1:01.95 201100116 54.82

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag 11 - 13 jaar
26-1-2020 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Andrew, EVERTSZ Neptunus 1:38.25 200701147 1:35.10
50m: 44.14 100m: 50.96

2. Alexander, BARENTSEN Ez&Pc 1:52.55 200701229 1:37.46
50m: 46.24 100m: 51.22

3. Sven, EGGINK ZV de Spreng 1:40.24 200702587 1:37.75
50m: 49.42 100m: 48.33

4. Kjeld, van den BRINK Neptunus 1:38.62 200801751 1:39.73
50m: 47.36 100m: 52.37

AFGEM Zakaria, KRARI Ez&Pc 1:47.39 200801061
AFGEM Jarno, ALBERTS ZV de Spreng NT 200801973

BM Jurre, WOLFF VAN WULFING Proteus NT 200902471
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

BM Zezhou, PENG Neptunus 1:59.83 200902549
BM Ties, LAZONDER ZV de Spreng 1:38.57 200901151 1:37.39

50m: 48.55 100m: 48.84

Programmanr. 14 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 13 jaar
26-1-2020 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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meerkampwedstrijd deel 4
twello, 26-1-2020

Programmanr. 14, Meisjes, 100m wisselslag

1. Anouk, NEIJENHUIS Ez&Pc 1:38.29 200701290 1:32.07
50m: 41.56 100m: 50.51

2. Ela, YUCE Ez&Pc 1:44.35 200803258 1:33.23
50m: 43.61 100m: 49.62

3. H., WOLFF VAN WULFING Proteus 1:47.64 200700912 1:36.36
50m: 46.58 100m: 49.78

4. Kathelijn, BRAMBRING Proteus 1:41.91 200703192 1:41.25
50m: 48.29 100m: 52.96

5. Elizabeth, HAIDAR Neptunus 1:40.53 200803562 1:42.39
50m: 49.80 100m: 52.59

6. Mare, NOORDHOEK Neptunus 1:57.92 200703454 1:46.08
50m: 51.99 100m: 54.09

7. Fenne, NOORDHOEK Neptunus 2:05.27 200703040 1:55.92
50m: 56.73 100m: 59.19

8. Suus, LINDEMAN Neptunus NT 200803914 2:04.96
50m: 1:00.46 100m: 1:04.50

AFGEM Kira, SPARREBOOM Arnhemse Watervrienden NT 200703712
AFGEM Dide, KUIPER Ez&Pc 1:34.42 200703214

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag 11 - 17 jaar
26-1-2020 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tobias, HUIZING Neptunus NT 200502115 1:35.48
50m: 44.85 100m: 50.63

2. Julian, HARMEIJER Proteus 1:35.49 200501597 1:36.04
3. Tim, RIJSMAN Proteus 1:44.44 200303929 1:37.16

50m: 46.67 100m: 50.49

4. Josse, SMIT Proteus NT 200503209 1:42.25
50m: 46.89 100m: 55.36

5. Luuk, LEENDERS Ez&Pc 1:38.97 200603293 1:42.40
50m: 48.58 100m: 53.82

6. George, HAIDAR Neptunus 1:44.69 200603933 1:44.01
50m: 48.70 100m: 55.31

7. Fabian, SVRAKA Neptunus 1:43.65 200404639 1:45.11
50m: 49.43 100m: 55.68

8. Timo, SMIT Neptunus 1:40.37 200503835 1:45.70
50m: 49.57 100m: 56.13

9. Gijs, SCHURER Arnhemse Watervrienden 1:50.81 200302049 1:47.56
50m: 51.83 100m: 55.73

10. Tristan, HINKEMA Neptunus 1:54.09 200603281 1:52.00
50m: 52.89 100m: 59.11

11. Jurgen, RIJNTJES Proteus NT 200503815 1:53.07
50m: 53.51 100m: 59.56

12. Arnav, SAXENA Ez&Pc NT 200404741 1:53.68

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag 11 - 17 jaar
26-1-2020 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel, LINDEMAN Neptunus 1:44.78 200600402 1:36.72
50m: 45.74 100m: 50.98

2. Maaike, GROTENBREG ZV de Spreng 1:35.47 200403508 1:37.56
50m: 46.86 100m: 50.70

3. Amber, BRUSIK Arnhemse Watervrienden 1:42.62 200602880 1:39.78
50m: 46.68 100m: 53.10

4. Danee, SANDIFORT Ez&Pc 1:37.06 200501768 1:40.96
50m: 48.77 100m: 52.19

5. Emma, HERKES Proteus 1:44.88 200604078 1:45.88
50m: 50.65 100m: 55.23
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meerkampwedstrijd deel 4
twello, 26-1-2020

Programmanr. 16, Dames, 100m schoolslag, 11 - 17 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Tamar, HINKEMA Neptunus 1:44.49 200504404 1:46.56
50m: 49.58 100m: 56.98

7. Nikki, CENTS Proteus 1:48.50 200604272 1:47.00
50m: 52.46 100m: 54.54

8. Sophie, DE LAET Proteus NT 200604992 1:50.78
50m: 52.24 100m: 58.54

9. Tatyana, THEUNISSEN Arnhemse Watervrienden 1:51.48 200604882 1:51.31
50m: 53.91 100m: 57.40

10. Anique, KRUITBOSCH Proteus 1:47.44 200405244 1:57.13
50m: 55.82 100m: 1:01.31

11. Maartje, VRIESEN Neptunus 1:52.57 200604796 2:01.55
50m: 55.95 100m: 1:05.60

12. Renske, PAIMANS Proteus 1:58.50 200604994 2:03.32
50m: 58.57 100m: 1:04.75

13. Dimphy, TESSER Neptunus NT 200605070 2:04.17
50m: 59.93 100m: 1:04.24

DIS Tessa, VERMEULEN Ez&Pc 1:40.64 200604552
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Romana, MUNGIOVA Arnhemse Watervrienden NT 200405920
AFGEM Laura, PIRAS Ez&Pc 1:46.53 200504554

Programmanr. 17 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26-1-2020 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingemar, VOSKAMP Neptunus 27.33 198703621 27.58
2. Martin, WENDERICH ZV de Spreng 28.09 199705519 29.88
3. Jaap, STIELSTRA Neptunus 29.98 199006231 31.00
4. Eric, HENGEVELD Neptunus 31.19 199301489 31.12
5. Nils, PETERS ZV de Spreng 35.36 200102933 33.54
6. Roeland, van BOXEL Neptunus 31.06 199605703 34.55
7. Xander, WILLEMSEN Ez&Pc 34.31 200101823 35.82

Programmanr. 18 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26-1-2020 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Y., VOSKAMP-ADRIAENSEN Neptunus 33.04 199203460 34.14
2. Jennifer, VAN EIJK ZV de Spreng 33.20 200302806 35.23
3. Rosan, WEIJENBERG ZV de Spreng 36.06 200102792 35.89
4. Carlijn, van NEIJENHOF Ez&Pc 37.13 199501812 36.58
5. Marline, HETTERSCHEID Neptunus 37.34 200200702 37.07
6. M., WOLFF VAN WULFING Proteus 38.42 200501330 37.70
7. Bente, STRAATSMA Proteus 41.95 200503064 40.70
8. Cecile, OUWEJAN Arnhemse Watervrienden 44.74 200206246 43.58
9. Isa, WESTERVELD Proteus 45.76 200205808 46.28
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meerkampwedstrijd deel 4
twello, 26-1-2020

Programmanr. 19 25m schoolslag 5 - 8 jaar
26-1-2020 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Timo, SCHOONDERWALDT Ez&Pc 34.26 201200273 30.93
DIS Elif, YUCE Ez&Pc NT 201200518

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26-1-2020 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn, EGGINK ZV de Spreng 1:29.72 201000133 1:26.38
50m: 42.44 100m: 43.94

2. Boxuan, SHENG Ez&Pc NT 201001933 2:17.73
50m: 58.51 100m: 1:19.22

BM Bilal, KRARI Ez&Pc 1:59.59 201100571
BM Taner, HELVACI Arnhemse Watervrienden NT 201100777 2:08.80

50m: 59.60 100m: 1:09.20

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26-1-2020 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fem, LEENDERS Ez&Pc 1:40.38 201001212 1:40.27
50m: 48.33 100m: 51.94

2. Zara, GAZIBEGOVIC Ez&Pc NT 201001931 1:52.40
50m: 49.40 100m: 1:03.00

3. Angelina, HAIDAR Neptunus 1:54.04 201001986 1:54.36
50m: 52.58 100m: 1:01.78

4. Valesca, SCHUURMAN Neptunus 1:58.92 201001486 1:55.20
50m: 53.67 100m: 1:01.53

AFGEM Annabel, PENG Neptunus 2:31.79 201002322
AFGEM Lana, ZUIDWIJK Neptunus 1:46.16 201001988

BM Farah, KRARI Ez&Pc NT 201100900
BM Arrianne, KERPERSHOEK ZV de Spreng NT 201100116 2:02.10

50m: 55.81 100m: 1:06.29

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag 11 - 13 jaar
26-1-2020 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexander, BARENTSEN Ez&Pc 49.04 200701229 48.69
2. Andrew, EVERTSZ Neptunus 52.72 200701147 51.22
3. Kjeld, van den BRINK Neptunus 54.72 200801751 56.42

AFGEM Zakaria, KRARI Ez&Pc 53.62 200801061
AFGEM Jarno, ALBERTS ZV de Spreng 1:01.39 200801973

BM Zezhou, PENG Neptunus 1:01.11 200902549
BM Ties, LAZONDER ZV de Spreng 52.28 200901151 48.42
BM Jurre, WOLFF VAN WULFING Proteus 1:10.20 200902471 1:10.95
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meerkampwedstrijd deel 4
twello, 26-1-2020

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 13 jaar
26-1-2020 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kathelijn, BRAMBRING Proteus 50.64 200703192 51.39
2. Anouk, NEIJENHUIS Ez&Pc 53.66 200701290 52.54
3. Elizabeth, HAIDAR Neptunus 52.29 200803562 52.76
4. Mare, NOORDHOEK Neptunus 54.79 200703454 54.12
5. H., WOLFF VAN WULFING Proteus 54.19 200700912 54.87
6. Talia, AYDEMIR Ez&Pc 57.89 200704432 55.72
7. Suus, LINDEMAN Neptunus 57.67 200803914 1:01.56
8. Fenne, NOORDHOEK Neptunus 59.37 200703040 1:02.34

DIS Ela, YUCE Ez&Pc 47.41 200803258
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Kira, SPARREBOOM Arnhemse Watervrienden 47.50 200703712
AFGEM Dide, KUIPER Ez&Pc 44.21 200703214

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag 11 - 17 jaar
26-1-2020 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tobias, HUIZING Neptunus 31.92 200502115 31.84
2. Fabian, SVRAKA Neptunus 33.74 200404639 32.59
3. Josse, SMIT Proteus 34.30 200503209 33.02
4. Luuk, LEENDERS Ez&Pc 35.79 200603293 34.62
5. Julian, HARMEIJER Proteus 35.20 200501597 35.58
6. Gijs, SCHURER Arnhemse Watervrienden 36.07 200302049 35.63
7. George, HAIDAR Neptunus 37.49 200603933 36.64
8. Timo, SMIT Neptunus 39.34 200503835 37.09
9. Arnav, SAXENA Ez&Pc NT 200404741 38.76

10. Sven, EGGINK ZV de Spreng 40.28 200702587 39.39
11. Jurgen, RIJNTJES Proteus 38.85 200503815 40.23
12. Tristan, HINKEMA Neptunus 40.65 200603281 40.36
DIS Tim, RIJSMAN Proteus 29.51 200303929

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag 11 - 17 jaar
26-1-2020 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel, LINDEMAN Neptunus 33.67 200600402 32.12
2. Danee, SANDIFORT Ez&Pc 33.49 200501768 33.45
3. Maaike, GROTENBREG ZV de Spreng 33.58 200403508 34.56 FJ 1
4. Amber, BRUSIK Arnhemse Watervrienden 36.52 200602880 34.56 FJ 2
5. Sophie, DE LAET Proteus 36.68 200604992 36.75
6. Emma, HERKES Proteus 36.81 200604078 37.73
7. Tessa, VERMEULEN Ez&Pc 38.09 200604552 37.79
8. Anique, KRUITBOSCH Proteus 43.35 200405244 38.65
9. Tatyana, THEUNISSEN Arnhemse Watervrienden 38.81 200604882 40.38

10. Nikki, CENTS Proteus 40.19 200604272 41.11
11. Renske, PAIMANS Proteus 37.45 200604994 41.70
12. Dimphy, TESSER Neptunus 42.17 200605070 42.73
13. Maartje, VRIESEN Neptunus 42.01 200604796 45.09

AFGEM Romana, MUNGIOVA Arnhemse Watervrienden 45.46 200405920
AFGEM Laura, PIRAS Ez&Pc 37.40 200504554
AFGEM Tamar, HINKEMA Neptunus 36.52 200504404



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Proteus 27-1-2020 19:58 - pagina 17

meerkampwedstrijd deel 4
twello, 26-1-2020

Programmanr. 26 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26-1-2020 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingemar, VOSKAMP Neptunus 54.84 198703621 55.12
50m: 26.62 100m: 28.50

2. Eric, HENGEVELD Neptunus 59.55 199301489 1:00.28
50m: 28.15 100m: 32.13

3. Jaap, STIELSTRA Neptunus 1:00.87 199006231 1:00.32
50m: 28.92 100m: 31.40

4. Martin, WENDERICH ZV de Spreng 56.80 199705519 1:00.41
50m: 29.03 100m: 31.38

5. Roeland, van BOXEL Neptunus 1:03.90 199605703 1:06.13
50m: 31.71 100m: 34.42

6. Nils, PETERS ZV de Spreng 1:06.28 200102933 1:06.78
50m: 33.14 100m: 33.64

7. Xander, WILLEMSEN Ez&Pc 1:10.52 200101823 1:10.87
50m: 33.53 100m: 37.34

Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26-1-2020 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. M., WOLFF VAN WULFING Proteus 1:09.11 200501330 1:06.61
50m: 32.26 100m: 34.35

2. Y., VOSKAMP-ADRIAENSEN Neptunus 1:03.42 199203460 1:07.98
50m: 33.59 100m: 34.39

3. Jennifer, VAN EIJK ZV de Spreng 1:10.45 200302806 1:09.42
4. Rosan, WEIJENBERG ZV de Spreng 1:08.31 200102792 1:09.52

50m: 33.58 100m: 35.94

5. Carlijn, van NEIJENHOF Ez&Pc 1:14.42 199501812 1:15.71
50m: 36.36 100m: 39.35

6. Isa, WESTERVELD Proteus 1:19.78 200205808 1:19.21
50m: 38.93 100m: 40.28

7. Bente, STRAATSMA Proteus 1:21.51 200503064 1:19.55
50m: 36.49 100m: 43.06

8. Marline, HETTERSCHEID Neptunus 1:18.45 200200702 1:20.73
50m: 38.84 100m: 41.89

9. Cecile, OUWEJAN Arnhemse Watervrienden NT 200206246 1:22.95
50m: 38.80 100m: 44.15


